
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Poçt rabitəsinin milli operatorunun qəbul etdiyi poçt əmanətlərinin və poçt 
hesablarının qalıq vəsaitlərinin idarə edilməsi üzrə İnvestisiya Strategiyası”nın 

təsdiq edilməsi haqqında 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Poçt rabitəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa dəyişikliklər 
və əlavələr edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2008-ci il 2 oktyabr tarixli 696-IIIQD 
nömrəli Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci 
il 11 noyabr tarixli 17 nömrəli Fərmanının 3.1-ci bəndinə uyğun olaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Poçt rabitəsinin milli operatorunun qəbul etdiyi poçt əmanətlərinin və poçt 
hesablarının qalıq vəsaitlərinin idarə edilməsi üzrə İnvestisiya Strategiyası” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).  

2. Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi bu Qərardan 
irəli gələn məsələləri həll etsin.  

 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 21 ”       “ noyabr ”     2024-cü il 

№    488   


